712

gultig ab 05.08.24

Verden, ZOB - Roggenkamp - Trift - Verden, ZOB

Allerbus
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59

VERBINDET ALLE

AllerBus

I

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 |108 | 9 10 | 111 | 211 | 311 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 916 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 123 | 223 | 24
Verkehrshimveise @|l@|e@| @ @ | @ | @ @| @ @ E:% é g) @ @ |@ @ @ 32@90 @ @|@ | @ @ @e|e| e|@
RS 1 Bremen Hbf ab 527| 557| 6.18| 6.57| 7.18| 7.57| 827| 857 | 9.18| 9.57 10.18|10.57|11.18 |11.57 |12.18 12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57 16.27
RS 1 Verden Hbf an 5.54| 6.24| 6.41| 7.24| 7.41| 8.24| 854| 9.24| 9.41|10.24 10.41|11.24|11.41|12.24|12.41 13.24|13.54|14.24|14.57|15.24|15.54|16.24 16.54
Verden, ZOB (E) ab 6.00| 6.32| 7.00/ 7.32| 8.00| 8.32| 9.00| 9.32|10.00(10.32 10.32|11.00{11.32{12.00{12.32|13.00 13.32|14.00|14.32|15.00|15.32|16.00|16.32 17.00
Verden, Zollstral3e 6.01| 6.33| 7.01| 7.33| 8.01| 8.33| 9.01| 9.33|10.01|10.33 10.33|11.01|11.33|12.01{12.33|13.01 13.33/14.01|14.33|15.01|15.33|16.01|16.33 17.01
Verden, Arbeitsamt 6.03| 6.35| 7.03| 7.35| 8.03| 8.35| 9.03| 9.35/10.03/10.35 10.35/11.03(11.35|12.03|12.35|13.03 13.35/14.03|14.35|15.03|15.35|16.03|16.35 17.03
Verden, Anna-Wd&bse-Strale 6.04| 6.36| 7.04| 7.36| 8.04| 8.36| 9.04| 9.36/10.04|10.36 10.36|11.0411.36|12.04|12.36|13.04 13.36|14.04|14.36|15.04|15.36|16.04|16.36 17.04
Verden, Kreisverwaltung 6.05| 6.37| 7.05| 7.37| 8.05| 8.37| 9.05| 9.37|10.05|10.37 10.37|11.05|11.37|12.05(12.37|13.05 13.37|14.05|14.37|15.05|15.37|16.05|16.37 17.05
Verden, Waldfriedhof 6.06| 6.38| 7.06| 7.38| 8.06| 8.38| 9.06| 9.38/10.06|10.38 10.38|11.06(11.38|12.06|12.38|13.06 13.38/14.06|14.38|15.06|15.38|16.06|16.38 17.06
Verden, WaterloostraRe 6.06| 6.38| 7.06| 7.38| 8.06| 8.38| 9.06| 9.38/10.06|10.38 10.38|11.06(11.38|12.0612.38|13.06 13.38/14.06|14.38|15.06|15.38|16.06|16.38 17.06
Verden, Heideweg 6.07| 6.39| 7.07| 7.39| 8.07| 8.39| 9.07| 9.39/10.07|10.39 10.39|11.07|11.39|12.07|12.39|13.07 13.39/14.07|14.39|15.07|15.39|16.07|16.39 17.07
Verden, Roggenkamp 6.08| 6.40| 7.08| 7.40| 8.08| 8.40| 9.08| 9.40(10.08|10.40 10.40|11.08(11.40(12.08|12.40|13.08 13.40|14.08|14.40|15.08|15.40|16.08|16.40 17.08
Verden, Schwarzer Berg 6.09| 6.41| 7.09| 7.41| 8.09| 8.41| 9.09| 9.41/10.09/10.41 10.41|11.09(11.41|12.09|12.41|13.09 13.41/14.09|14.41|15.09|15.41|16.09|16.41 17.09
Verden, Mullerskamp 6.10| 6.42| 7.10| 7.42| 8.10| 8.42| 9.10| 9.42|10.10|10.42 10.42|11.10|11.42|12.10{12.42|13.10 13.42|14.10|14.42|15.10|15.42|16.10|16.42 17.10
Verden, Freibad 6.11| 6.43| 7.11| 7.43| 811| 8.43| 9.11| 9.43/10.11|10.43 10.43|11.11|11.43|12.11(12.43|13.11 13.43|14.11|14.43|15.11|15.43|16.11|16.43 17.11
Verden, Carl-Hesse-Stral3e 6.12| 6.44| 7.12| 7.44| 8.12| 8.44| 9.12| 9.44/10.12|10.44 10.44|11.12(11.44|12.12|12.44|13.12 13.44|14.12|14.44|15.12|15.44|16.12|16.44 17.12
Verden, Borsteler DorfstraBe 6.13| 6.45| 7.13| 7.45| 8.13| 8.45| 9.13| 9.45|10.13|10.45 10.45|11.13|11.45|12.13|12.45|13.13 13.45/14.13|14.45|15.13|15.45|16.13|16.45 17.13
Verden, Im Ohrt 6.13| 6.45| 7.13| 7.45| 8.13| 8.45| 9.13| 9.45/10.13/10.45 10.45|11.13(11.45|12.13|12.45|13.13 13.45/14.13|14.45|15.13|15.45|16.13|16.45 17.13
Verden, Nadelberg 6.14| 6.46| 7.14| 7.46| 8.14| 8.46| 9.14| 9.46|10.14/10.46 10.46|11.14(11.46|12.14|12.46|13.14 13.46|14.14|14.46|15.14|15.46|16.14|16.46 17.14
Verden, Trift/Kreienkamp 6.16| 6.48| 7.16| 7.48| 8.16| 8.48| 9.16| 9.48|10.16|10.48 10.48|11.16|11.48|12.16(12.48|13.16 13.48|14.16|14.48|15.16|15.48|16.16|16.48 17.16
Verden, Trift/Realschule 549| 6.17| 6.49| 7.17| 7.49| 8.17| 8.49| 9.17| 9.49(10.17|10.49|10.49|10.49|11.17|11.49|12.17|12.49|13.17|13.17|13.49|14.17 |14.49|15.17|15.49|16.17|16.49|16.49|17.17
Verden, Im Burgfeld 551| 6.19| 6.51| 7.19| 7.51| 8.19| 851| 9.19| 9.51/10.19 10.51(10.51|11.19|11.51|12.19|12.51|13.19 13.51|14.19|14.51|15.19|15.51|16.19 16.51(17.19
Verden, Behérdenhaus 552| 6.20| 6.52| 7.20| 7.52| 8.20| 8.52| 9.20| 9.52|10.20 10.52|10.52|11.20|11.52|12.20|12.52|13.20 13.52|14.20|14.52|15.20|15.52|16.20 16.52|17.20
Verden, Aller-Weser-Klinik 5.52| 6.20| 6.52| 7.20| 7.52| 8.20| 8.52| 9.20| 9.52|10.20 10.52|10.52(11.20|11.5212.20|{12.52|13.20|13.22|13.52|14.20|14.52|15.20|15.52|16.20 16.52|17.20
Verden, Anita-Augspurg-Platz 5.53| 6.21| 6.53| 7.21| 7.53| 8.21| 853| 9.21| 9.53/10.21 10.53/10.53(11.21|11.53|12.21|12.53|13.21 13.53|14.21|14.53|15.21|15.53|16.21 16.53|17.21
Verden, Obere StraRe 5.54| 6.22| 6.54| 7.22| 7.54| 8.22| 854| 9.22| 9.54|10.22 10.54|10.54|11.22|11.54(12.22|12.54|13.22 13.54|14.22|14.54|15.22|15.54|16.22 16.54|17.22
Verden, Kreissparkasse 5.56| 6.24| 6.56| 7.24| 7.56| 8.24| 8.56| 9.24| 9.56|10.24 10.56110.56|11.24|11.56|12.24|12.56|13.24 13.56|14.24|14.56|15.2415.56 |16.24 16.56(17.24
Verden, ZOB (E) an| 5.57| 6.25| 6.57| 7.25| 7.57| 8.25| 8.57| 9.25| 9.57(10.25 10.57|10.57(11.25|11.57|12.25|12.57|13.25|13.27|13.57|14.25|14.57|15.25|15.57|16.25 16.57|17.25
RS 1 Verden Hbf ab 6.16| 6.33| 7.16| 7.33| 8.16| 8.33| 9.16| 9.33|10.16|10.33 11.16 11.33]12.16(12.33|13.16|13.33|13.33|14.16|14.33|15.16|15.33|16.16|16.33 17.16|17.33
RS 1 Bremen Hbf an 6.39| 7.01| 7.40| 8.01| 8.39| 9.01| 9.39/10.01{10.39|11.01 11.39 12.01|12.39(13.01|13.39|14.01|14.01|14.39|15.01|15.39|16.01|16.39|17.01 17.39/18.01
Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen

S © nuranSchultagen F . indenFerienund an schulfreien Tagen S200 : anSchultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe

@ * Niederflurbus




712

Verden, ZOB - Roggenkamp - Trift - Verden, ZOB

VERBINDET ALLE

AllerBus

I

VBN

Allerbus
glltig ab 05.08.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag So u. Feiertag
Fahrtnummer 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 8 | 109 | 11 | 112 | 113 | 114 | 115 | 116 | 117 | 118 | 119 | 31 | 33 | 35 | 219 | 131 | 133
Verkehrshinweise @Q @ @ @ @ @ @ @ | @ @ | @ @ @ @ @ @ @ @ | @ @ @ @ @ @ | @ | @ @| @
RS 1 Bremen Hbf ab 16.57|17.27|17.57|18.27|18.57|19.27| 5.57| 6.18| 6.57| 7.18| 7.57| 8.18| 857 | 9.57/10.18(10.57(11.18 |11.57 |12.18|12.57|13.27|13.57|15.57|17.57|19.27|13.57|15.57|17.57
RS 1 Verden Hbf an 17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|19.54| 6.24| 6.41| 7.24| 7.41| 8.24| 8.41| 9.24|10.24|10.41|11.24|11.41|12.24|12.41|13.24|13.54|14.24|16.24|18.24|19.54|14.24|16.24|18.24
Verden, ZOB (E) ab|17.32|18.00|18.32|19.00/19.32|20.00| 6.32| 7.00| 7.32| 8.00| 8.32| 9.00| 9.32|10.32{11.00|11.32|12.00|12.32|13.00|13.32|14.00|14.32|16.32|18.32|20.32|14.32|16.32|18.32
Verden, Zollstral3e 17.33/18.01(18.33|19.01/19.33|20.01| 6.33| 7.01| 7.33| 8.01| 8.33| 9.01| 9.33|10.33|11.01|11.33|12.01|12.33|13.01|13.33|14.01|14.33|16.33|18.33|20.33(14.33|16.33|18.33
Verden, Arbeitsamt 17.35|18.03(18.35|19.03|19.35|20.03| 6.35| 7.03| 7.35| 8.03| 8.35| 9.03| 9.35/10.35|11.03|11.35/12.03|12.35(13.03|13.35|14.03|14.35|16.35|18.35(20.35(14.35|16.35|18.35
Verden, Anna-Wébse-Strale 17.36|18.04(18.36|19.04/19.36|20.04| 6.36| 7.04| 7.36| 8.04| 8.36| 9.04| 9.36|10.36|11.04|11.36|12.04|12.36|13.04|13.36|14.04 |14.36 |16.36 | 18.36 | 20.36 {14.36 | 16.36 | 18.36
Verden, Kreisverwaltung 17.37|18.05(18.37|19.05/19.37|20.05| 6.37| 7.05| 7.37| 8.05| 8.37| 9.05| 9.37|10.37|11.05|11.37|12.05|12.37|13.05/13.37|14.05|14.3716.37|18.37|20.37|14.37|16.37 | 18.37
Verden, Waldfriedhof 17.38/18.06|18.38|19.06(19.38|20.06| 6.38| 7.06| 7.38| 8.06| 8.38| 9.06| 9.38|10.38|11.06|11.38(12.06/12.38|13.06|13.38|14.06|14.38|16.38|18.38|20.38|14.38|16.38|18.38
Verden, WaterloostraRe 17.38|18.06(18.38|19.06|19.38|20.06| 6.38| 7.06| 7.38| 8.06| 8.38| 9.06| 9.38|10.38|11.06|11.38|12.06|12.38|13.06/13.38|14.06 |14.38(16.38|18.38|20.38(14.3816.38|18.38
Verden, Heideweg 17.39/18.07|18.39|19.07(19.39|20.07| 6.39| 7.07| 7.39| 8.07| 8.39| 9.07| 9.39|10.39|11.07|11.39(12.07|12.39|13.07|13.39|14.07 |14.39|16.39|18.39|20.39|14.39|16.39|18.39
Verden, Roggenkamp 17.40|18.08(18.40(19.08|19.40|20.08| 6.40| 7.08| 7.40| 8.08| 8.40| 9.08| 9.40|10.40|11.08|11.40/12.08|12.40(13.08/13.40|14.08(14.40(16.40|18.40(20.40({14.40|16.40|18.40
Verden, Schwarzer Berg 17.41)18.09(18.41|19.09/19.41|20.09| 6.41| 7.09| 7.41| 8.09| 8.41| 9.09| 9.41/10.41|11.09|11.41|12.09|12.41|13.09|13.41|14.09|14.41|16.41|18.41|20.41{14.41|16.41|18.41
Verden, Mullerskamp 17.42|18.10{18.42|19.10(19.42|20.10| 6.42| 7.10| 7.42| 8.10| 8.42| 9.10| 9.42|10.42|11.10|11.42(12.10|12.42|13.10{13.42|14.10|14.42|16.42|18.42|20.42|14.42|16.42|18.42
Verden, Freibad 17.43/18.11|18.43|19.11/19.43|20.11| 6.43| 7.11| 7.43| 811| 8.43| 9.11| 9.43|10.43|11.11|11.43|12.11|12.43|13.11|13.43|14.11 |14.43|16.43|18.43|20.43(14.43|16.43|18.43
Verden, Carl-Hesse-Stral3e 17.44|18.12(18.44|19.12|19.44|20.12| 6.44| 7.12| 7.44| 8.12| 8.44| 9.12| 9.44|10.44|11.12|11.44|12.12|12.44|13.12|13.44|14.12 |14.44|16.44|18.44|20.44|14.44|16.44|18.44
Verden, Borsteler DorfstraBe 17.45/18.13|18.45|19.13|19.45|20.13| 6.45| 7.13| 7.45| 8.13| 8.45| 9.13| 9.45/10.45|11.13|11.45|12.13|12.45|13.13|13.45|14.13|14.45|16.45|18.45|20.45|14.45|16.45|18.45
Verden, Im Ohrt 17.45/18.13|18.45|19.13|19.45|20.13| 6.45| 7.13| 7.45| 8.13| 8.45| 9.13| 9.45/10.45|11.13|11.45|12.13|12.45|13.13|13.45|14.13|14.45|16.45|18.45|20.45|14.45|16.45|18.45
Verden, Nadelberg 17.46|18.14|18.46|19.14|19.46 |20.14| 6.46| 7.14| 7.46| 8.14| 8.46| 9.14| 9.46|10.46|11.14|11.46|12.14|12.46|13.14|13.46|14.14|14.46|16.46|18.46|20.46|14.46|16.46 | 18.46
Verden, Trift/Kreienkamp 17.48|18.16(18.48(19.16/19.48|20.16| 6.48| 7.16| 7.48| 8.16| 8.48| 9.16| 9.48/10.48|11.16|11.48|12.16/12.48|13.16/13.48|14.16|14.48(16.4818.48|20.48(14.48|16.48|18.48
Verden, Trift/Realschule 17.49/18.17|18.49|19.17(19.49|20.17| 6.49| 7.17| 7.49| 8.17| 8.49| 9.17| 9.49|10.49|11.17|11.49(12.17|12.49|13.17|13.49|14.17 |14.49|16.49|18.49|20.49|14.49|16.49|18.49
Verden, Im Burgfeld 17.51/18.19|18.51|19.19(19.51|20.19| 6.51| 7.19| 7.51| 8.19| 8.51| 9.19| 9.51|10.51|11.19|11.51(12.19/12.51|13.19|13.51|14.19|14.51|16.51|18.51|20.51|14.51|16.51|18.51
Verden, Behérdenhaus 17.52|18.20(18.52|19.20/19.52|20.20| 6.52| 7.20| 7.52| 8.20| 8.52| 9.20| 9.52|10.52|11.20|11.52|12.20|12.52|13.20|13.52|14.20|14.52|16.52|18.52|20.5214.52|16.52|18.52
Verden, Aller-Weser-Klinik 17.52|18.20|18.52|19.20(19.52|20.20| 6.52| 7.20| 7.52| 8.20| 8.52| 9.20| 9.52|10.52|11.20|11.52(12.20|12.52|13.20{13.52|14.20|14.52|16.52|18.52|20.52|14.52|16.52|18.52
Verden, Anita-Augspurg-Platz 17.53|18.21(18.53|19.21/19.53|20.21| 6.53| 7.21| 7.53| 8.21| 8.53| 9.21| 9.53|10.53|11.21|11.53|12.21|12.53|13.21|13.53|14.21|14.53|16.53|18.53|20.5314.53|16.53|18.53
Verden, Obere StraRe 17.54|18.22(18.54|19.22|19.54|20.22| 6.54| 7.22| 7.54| 8.22| 8.54| 9.22| 9.54|10.54|11.22|11.54|12.22|12.54|13.22|13.54|14.22|14.54|16.54 |18.54|20.54 |14.5416.54|18.54
Verden, Kreissparkasse 17.56|18.24|18.56|19.24/19.56|20.24| 6.56| 7.24| 7.56| 8.24| 8.56| 9.24| 9.56|10.56|11.24|11.56|12.24|12.56|13.24|13.56|14.24|14.56 |16.56 | 18.56 | 20.56 | 14.56 | 16.56 | 18.56
Verden, ZOB (E) an|17.57|18.25/18.57|19.25/19.57|20.25| 6.57| 7.25| 7.57| 8.25| 8.57| 9.25| 9.57|10.57|11.25|11.57(12.25|12.57|13.25|13.57|14.25|14.57|16.57|18.57|20.57|14.57|16.57|18.57
RS 1 Verden Hbf ab 18.16|18.33/19.16|19.33|20.16|20.33| 7.16| 7.33| 8.16| 8.33| 9.16| 9.33(10.16/11.16|11.33(12.1612.33|13.16|13.33|14.16|14.33|15.16|17.16|19.16|21.16|15.16|17.16|19.16
RS 1 Bremen Hbf an 18.39(19.01{19.39(20.01/20.39|21.01| 7.40| 8.01| 8.39| 9.01| 9.39|10.01|10.39|11.39|12.01|12.39/13.01|13.39|14.01|14.39|15.01|15.39(17.39|19.39|21.39(15.39|17.39|19.39
Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten
Erklarungen
S © nuranSchultagen F . indenFerienund an schulfreien Tagen S200 : anSchultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe

@ * Niederflurbus




